ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Юсьвинского муниципального округа

Пермского края

О внесении изменений в состав

межведомственной комиссии по

организации работы, связанной с

формированием списка детей-сирот и

детей, оставшихся без попечения

родителей, лиц из числа детей-сирот и

детей, оставшихся без попечения

родителей

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом

Юсьвинского муниципального округа Пермского края, администрация

Юсьвинского муниципального округа Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав межведомственной комиссии по организации

работы, связанной с формированием списка детей-сирот и детей, оставшихся

без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без

попечения родителей, утвержденной постановлением администрации

Юсьвинского муниципального округа Пермского края от 22.04.2022 № 160

«Об утверждении Положения и состава межведомственной комиссии по

организации работы, связанной с формированием списка детей-сирот и

детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и

детей, оставшихся без попечения родителей» (далее – межведомственная

комиссия) следующие изменения:

1.1. Слова «Федосеева Вера Николаевна, заведующий сектора по

управлению имуществом отдела по земельным и имущественным

отношениям администрации Юсьвинского  муниципального округа

Пермского края, член комиссии» заменить словами «Калина Марина

Анатольевна, заведующий сектора по управлению имуществом отдела по

земельным и имущественным отношениям администрации Юсьвинского

муниципального округа Пермского края, член комиссии».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его

опубликования на официальном сайте муниципального образования

Юсьвинский муниципальный округ Пермского края в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет и распространяется на

правоотношения, возникшие с 13.01.2026.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

consultantplus://offline/ref=21DC5413E3B2EA121897150D30DEED16275ED7B1B2362AFB7B3EB9AD2B11C925AD49978AA1B70880A1977E9864F5E1EEDDADEC60F5D36B7E023BF8C5Z8D3I

Шидловскую Н.Ю., заместителя главы администрации округа по

экономическому развитию.

Глава муниципального округа –

глава администрации Юсьвинского

муниципального округа Пермского края                                      Н.Г. Никулин

	1
	2